двусторонний билборд (щит), с общей площадью рекламных полей 36 кв. м. 

5. Срок установки и эксплуатации рекламной конструкции: 10 лет. 

6. Начальная цена предмета аукциона (в размере годовой платы за установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции): 22680 (двадцать две тысячи шестьсот 

восемьдесят) руб. 00 коп. в год. 

Окончательная цена предмета аукциона на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции устанавливается по результатам 

аукциона, в размере годовой платы за установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции, предложенной победителем аукциона. 

7. Размер задатка: 100% от начальной цены предмета аукциона - 22680 (двадцать 

две тысячи шестьсот восемьдесят) руб. 00 коп. в год. 

8. «Шаг аукциона»: 5% от начальной цены предмета аукциона - 1134 (одна 

тысяча сто тридцать четыре) руб. 00 коп. 

ЛОТ № 2. Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на рекламном месте № 1000703, согласно Приказу Министерства по 

http://www.torgi.gov.ru/

управлению государственным имуществом Свердловской области от 22 декабря 2020

[...]

аукциона, в размере годовой платы за установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции, предложенной победителем аукциона. 

7. Размер задатка: 100% от начальной цены предмета аукциона - 22680 (двадцать 

две тысячи шестьсот восемьдесят) руб. 00 коп. в год. 

8. «Шаг аукциона»: 5% от начальной цены предмета аукциона - 1134 (одна 

тысяча сто тридцать четыре) руб. 00 коп. 

ЛОТ № 3. Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на рекламном месте № 970701, согласно Приказу Министерства по 

управлению государственным имуществом Свердловской области от 22 декабря 2020

[...]

аукциона, в размере годовой платы за установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции, предложенной победителем аукциона. 

7. Размер задатка: 100% от начальной цены предмета аукциона - 22680 (двадцать 

две тысячи шестьсот восемьдесят) руб. 00 коп. в год. 

8. «Шаг аукциона»: 5% от начальной цены предмета аукциона - 1134 (одна 

тысяча сто тридцать четыре) руб. 00 коп. 

ЛОТ № 4. Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на рекламном месте № 980701, согласно Приказу Министерства по 

управлению государственным имуществом Свердловской области от 24 ноября 2023 

года № 6833 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций в